
日付 収入 支出 残高

2月1日 3,164,848
2月1日 預金利息 95 3,164,943
2月2日 S.Yさまよりご寄付 30,000 3,194,943
2月4日 Ｆ.Tさまよりご寄付 2,000 3,196,943
2月6日 K.Mさまよりご寄付 2,000 3,198,943
2月6日 まま・現マリン里親様よりご寄付 10,000 3,208,943
2月7日 M.Mさまよりご寄付 2,000 3,210,943
2月9日 １/26 八雲　フィラリア症薬 1,026 3,209,917
2月9日 振込手数料 172 3,209,745
2月10日 Y.Tさまよりご寄付 1,000 3,210,745
2月11日 Y.Ｍさまよりご寄付 2,000 3,212,745
2月13日 O.Nさまよりご寄付 2,000 3,214,745
2月13日 H.Cさまよりご寄付 2,000 3,216,745
2月14日 1/18　青山イベント　物資搬入駐車料 3,200 3,213,545
2月14日 2014/12/05　電子内容証明 1,868 3,211,677
2月14日 振込手数料 54 3,211,623
2月15日 I.Yさまよりご寄付 1,000 3,212,623
2月16日 O.Yさまよりご寄付 2,000 3,214,623
2月16日 S.C さまよりご寄付 1,000 3,215,623
2月16日 1/19　メル　診察料 診察料 1,500 3,214,123
2月16日 注射料 1,500 3,212,623
2月16日 避妊手術代 21,000 3,191,623
2月16日 麻酔料 12,000 3,179,623
2月16日 1/26　メル　 尿検査 1,000 3,178,623
2月16日 振込手数料 270 3,178,353
2月17日 M.Yさまよりご寄付 1,000 3,179,353
2月17日 O.Aさまよりご寄付 1,000 3,180,353
2月17日 H.Kさまよりご寄付 1,000 3,181,353
2月17日 振込手数料 76 3,181,277
2月18日 M.Aさまよりご寄付 1,000 3,182,277
2月19日 I.Mさまよりご寄付 1,000 3,183,277
2月19日 S.Kさまよりご寄付 1,000 3,184,277
2月19日 A.Mさまよりご寄付 2,000 3,186,277
2月20日 リンクシェアジャパン 1,060 3,187,337
2月20日 S.Kさまよりご寄付 1,000 3,188,337
2月21日 K.Aさまよりご寄付 10,000 3,198,337
2月22日 A.Yさまよりご寄付 5,000 3,203,337
2月22日 Y.Kさまよりご寄付 2,000 3,205,337
2月23日 O.Aさまよりご寄付 1,000 3,206,337
2月25日 S.S さまよりご寄付 1,000 3,207,337
2月25日 Y.Y さまよりご寄付 1,000 3,208,337
2月25日 レンタル倉庫　ハウスポートコトブキ 12,600 3,195,737
2月25日 振込手数料 172 3,195,565
2月28日 K.Iさまよりご寄付 1,000 3,196,565
2月28日 paypal手数料 3,800 3,192,765
2月28日 メンバー会費 18,000 3,210,765

2月分　合計 106,155 60,238

NO.117　　 (2015/2/01～2/28）

収　支　報　告　書

詳細



日付 収入 支出 残高

NO.117　　 (2015/2/01～2/28）

収　支　報　告　書

詳細


